
TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014
Mardi 1er juillet

BARENTIN
Le BAC à DUCLAIR et LA ROCHE d'OETRE

Localités Route Km partiel
SEINE MARITIME  76

BARENTIN
DUCLAIR D143
BARDOUVILLE D64
EURE  27

SEINE MARITIME  76

LA BOUILLE D64-D93-D64LA BOUILLE D64-D93-D64
MAISON BRULEE D3-D675
EURE  27

BOURTHEROULDE D6138
LA HAYE DU THEIL D80
LE GROS THEIL D26
Carr. D26/D156
HARCOURT D156
THIBOUVILLE D25
Carr. D25/D24  → D25
GOUPILLERES D24
SERQUIGNY D24
FONTAINE L'ABBE D24
ST QUENTIN LES ISLES D42
BROGLIE Piste
MONTREUIL L'ARGILLE D107

LA GOULAFIERE D819/610
ORNE  61

PONTCHARDON D248
Carr. D246/D979
GUERQUESALLES D246
CAMEMBERT →D16-←D246
TRUN D246/D242TRUN D246/D242
GUÊPREI D245
BIERRE D245

CLINCHAMPS D245-RF Montabard
RÔNAI D29E 
BAZOCHES AU HOULME D245
RABODANGES D121
MENIL HERMEI D239
LA ROCHE D OETRE D21-D301
ROUVROU D301
SEGRIE FONTAINE D43
LA LANDE ST SIMEON D224-CV
STE HONORINE CV-D25
ATHIS DE L'ORNE D25
Carr. D25/D229
AUBUSSON D229

ST GEORGES DES GROSELLIERS D229
FLERS

TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014
17e étape

165 km - dénivelé 1 834 m

BARENTIN-FLERS DE L'ORNE             
Le BAC à DUCLAIR et LA ROCHE d'OETRE

Km partiel Km total Directions/Observations

0 0
10 10 Traversée de Seine par bac
6 16

11 27 Montée vers Maison Brulée11 27 Montée vers Maison Brulée
3 30 Rouler par 1 sur 7km D6138

7 37 Centre ville ← LE NEUBOURG
8 45 → LE GROS THEIL
3 48 Calvaire
2 50 ← LA NEUVILLE DU BOSC
7 57 CHÂTEAU
2 59
2 61 →  SERQUIGNY
2 63
4 67
3 70

12 82 Prendre voie verte avant La Cochonnière
6 88
9 97 PN Salle des fêtes

→D819 de suite←La Goulafiere
3 100

15 115
2 117 ATTENTION!!!
4 121 →VIMOUTIERS←CAMEMBERT
3 124 Musée du fromage

12 136 ←ARGENTAN→GUEPREI D24512 136 ←ARGENTAN→GUEPREI D245
3 139
3 142

3 145 Dir.  MONTABARD
4 149 PASSER SOUS LIGNE SNCF

10 159
4 163 → vers  Menil Hermei
5 168 vers forêt Auvray
5 173 Point d'accueil
2 175 ← vers Segrie Fontaine
2 177 ← vers  La Lande St Siméon
2 179 vers Ste Honorine
3 182 dir FLERS de l'Orne
2 184 dir FLERS de l'Orne
4 188 → vers  AUBUSSON
2 190 → vers  AUBUSSON

2 192 vers FLERS DE L ORNE
3 195




